令和 6 年 5月 10 日
お客様 各位

株式会社ゼネラル・オイスター

令和６年 能登半島地震に伴う富山・入善の浄化センター不具合復旧のご報告

令和６年 2 月 9日、弊社ホームページでお知らせいたしました「令和６年 能登半島地震に伴う富
山・入善の浄化センター不具合の調査結果について」に関しまして、この度入善町による「海洋深層水
取水施設 応急復旧業務」が完了いたしました。以下、ご報告申し上げます。

記

弊社使用浄化海水について

復旧前 復旧後（現在）

水深 100ｍの清浄海水 水深約 220ｍの海洋深層水

※水深 200m 以深の海水が、海洋深層水と定義されています。

復旧に至るまでの間、海水およびカキの安全性担保に注力して参りました。

この間、お客様はじめ関係各位には多大なご理解、ご支援を賜りましたことを心より御礼申し上げま
す。
今後も更なるカキの安全性と付加価値の向上に取り組み、「8 TH SEA OYSTER」ブランドの進化にむけ
て、日々精進して参ります。
 また、被災地の復興に向けましても、グループ一丸となり引き続き取り組んで参ります。

後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上